SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E ASSUNTOS ESTUDANTIS

EDITAL Nº 15/2020 - PROEX

SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE APOIO AO PROGRAMA ARTE, CULTURA E

EDUCAÇÃO

RESULTADO FINAL

A Pró-Reitoria de Extensão e Assuntos Estudantis da Universidade Federal do Sul e

Sudeste do Pará – UNIFESSPA, por meio da sua Diretoria de Extensão e Ação Intercultural –

DEXT-PROEX, no uso das atribuições que lhe conferem o Estatuto da UNIFESSPA e a

Resolução nº 003/2014-CONSEPE, torna público o RESULTADO FINAL da seleção pública

de bolsistas para apoio ao Programa Arte, Cultura e Educação - Edital nº 15/2020.

Candidato/a Atividade Resultado

Felipe Fernando Ramos Ramos Artes gráficas e comunicação

visual

Aprovado

Rebeca Costa Pereira Aprovada

Meury Vitória Alves Souza Registro, edição e exibição de

audiovisual

Aprovada

Yanne Lilázia Lisboa Moreno Aprovada

Carolina Ribeiro Batista Aprovada

Erika Cristina Oliveira Santana --- Cadastro de Reserva

Lorrany Sousa Monteiro --- Cadastro de Reserva

Maida Pereira dos Santos --- Cadastro de Reserva

Marabá, 30 de julho de 2020

MACLEM ERANE GONÇALVES DOS SANTOS

Pró-Reitor de Extensao e Assuntos Estudantis em Exercicio

Portaria nº 1117/2020– Reitoria